Municipalidad de Presidente Peron

Provincia de Buenos Aires

Guernica, 09 de septiembre de 2013.-

VISTO:

Lo solicitado en & expediente N°© 4128-85214-1-2013, Pedido de Adquisicion N° 1449,
generado por la Secretaria de Desarrollo Humano y Trabagjo, referido a la necesidad de
provison de Viveres Secos, con destino a Programa Comedores Infantiles, y de
conformidad con lo establecido en € articulo 151° del Decreto Ley 6769/58 (Ley Organica de
las Municipalidades) y modificatorias;

Por €llo:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Autorizase a la Direcciéon de Compras a llamar a CONCURSO DE
PRECIOS N° 46/2013, para la provision de Viveres Secos, para la Secretaria de Desarrollo
Humano y Trabagjo con destino a Programa Comedores | nfantiles, por un costo estimativo
de Pesos Setenta y Cinco Mil Seiscientos Treintay Uno con Cincuenta Ctvs. ($ 75.631,50),
segun detalle obrante en expediente 4128-85214-1-2013.-

ARTICULO 2°: Establécese como fecha de apertura del Concurso €l dia 17 de septiembre de
2013 alas 10:00 horas.-

ARTICUL O 3°: Comuniguese, registrese, archivese.-

Dec. N° 1286.-

/ f
Aﬁ'&n ﬁ’ﬁ‘ﬁar ﬁe gue ro

INTENSEHTE MUNICIFAL
MAIN WGP LIDWD DE PRESIDENTE PERDN




